ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ

 «ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ОТКРЫТЫХ АУКЦИОНОВ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ В АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЕ ТОРГОВ «СБЕРБАНК-АСТ».

Обзор требований главы 3.1 Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года и порядок электронного документооборота».

	Должность

Организация

Кому

Я, ____________Ф.И.О._________________, прошу зачислить меня в группу участников семинара, который состоится «__» ________ 20__ года. Для оформления договора на участие в семинаре  и других документов сообщаю следующую информацию:

	Паспортные данные (серия и номер)

	Кем выдан

	Когда выдан

	Место прописки

	Дата рождения (число/месяц/год)

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

«__» ______________ 20__ года

подпись